
 
 

                

    
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
 
 
 
 
 

   

     

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it 
WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

  
PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 
Avviso di selezione n° CNR-IEIIT-020-2024-PI 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITA’ RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PROGETTO “DEMETRA - AN 
INTEGRATED PLATFORM FOR SMART NUTRIENT ESTIMATION IN AGRICULTURE 4.0 FEATURING 
SMARTPHONE-BASED SPECTROSCOPY, MACHINE LEARNING AS-A-SERVICE, AND OPEN DATA” 
PRIN 2022-2022PMPFLC, CUP: B53D23002830006; 

Tipologia di Assegno: B) Post Dottorali 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 Visto il disciplinare (29/11/2013) per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di ricerca 

del CNR; 
 Visti gli Artt. 6 e 11 dell’Avviso di selezione n. CNR-IEIIT-020-2024-PI, pubblicato nel sito Internet del 

CNR www.urp.cnr.it del MUR e dell’Istituto www.ieiit.cnr.it;  
 

DISPONE 
 
che la Commissione esaminatrice sia così costituita: 
 
Membri effettivi: 
 
Prof. Alessio Giorgetti Ricercatore TD  
 Università di Pisa 
  alessio.giorgetti@unipi.it 
 
Dott.ssa Stefania Matteoli Prima Ricercatrice - CNR-IEIIT 
 stefania.matteoli@cnr.it 
 
 
Dott. Francesco Alessio DiCandia Ricercatore - CNR-IEIIT 
 francescoalessio.dicandia@cnr.it 
 
 
Membri supplenti: 
 
Dott.ssa Francesca Bontempi Ricercatrice - CNR-IEIIT 
 francesca.bontempi@cnr.it 
 
Dott. Lucanos Strambini Ricercatore - CNR-IEIIT 
 lucanos.strambini@cnr.it 
 
Segretaria CTER - CNR-IEIIT 
Sig.ra Raffaella Massa raffaella.massa@cnr.it 
 

PA
RT

IT
A 

IV
A 

N
. 0

21
18

31
10

06
  -

  C
O

D
IC

E 
FI

SC
AL

E 
N

. 8
00

54
33

05
86

 



 
 

                

    
                
              Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
 
 
 
 
 

   

     

CNR-Istituto di Elettronica e di Ingegneria dell’Informazione e delle Telecomunicazioni 
Torino, Bologna, Genova, Milano, Padova, Pisa  

E-mail: direzione@ieiit.cnr.it 
WEB: https://www.ieiit.cnr.it/it 

 

 
 
Detta Commissione è incaricata di effettuare la selezione pubblica dei candidati mediante valutazione 
comparativa degli stessi e di redigere i verbali contenenti i giudizi e la votazione espressi per ciascun 
candidato. L'elenco dei candidati con l'indicazione della votazione da ciascuno riportata nel colloquio sarà 
affisso nel medesimo giorno all'albo della sede di esame. La graduatoria sarà disponibile sul sito 
http://www.urp.cnr.it. Si incarica il segretario di convocare la prima riunione della commissione 
esaminatrice.                                       
 
 
 
 

 
Il Direttore 

Ing. Paolo Giuseppe Ravazzani 


		2024-09-11T17:05:40+0200
	Paolo Giuseppe Natale Ravazzani




